
PŘEHLED SOLÁRNÍCH SETŮ
SOLÁRNÍ SETY SAMOSTATNÉ | SOLÁRNÍ SETY S KOTLEM BRÖTJE | SOLÁRNÍ SETY S ELEKTROKOTLEM CosmoTHERM E

PLATÍ OD 1.5. DO 31.8. 2015

 www.gc-solarni-sety.cz



Proč solární systém?
Náklady na teplou vodu jsou nemalá část rodinného rozpočtu 
zvlášť při stoupajících cenách energií. Pořiďte si solární set 
na ohřev TUV, který vám přinese nemalé úspory - v letních 
obdobích teplá voda téměř zdarma, v zimě při slunečném počasí 
umí výrazně ohřevu pomoci. Celkově lze říci, že solární ohřev 
je schopen ušetřit 60–70% nákladů na ohřev TUV. Čím vyšší 
spotřebu teplé vody domáctnost má, tím rychlejší je návratnost 
této investice. Investujte do kvalitního, ekonomického 
a ekologického zařízení z evropských značkových komponentů. 
Využijte dotačního programu Nová zelená úsporám. Všechny 
uvedené výrobky jsou v tomto programu zařazeny a lze na ně 
získat dotace.

Označené solární sety jsou schválené pro využití 
dotačního programu Nová zelená úsporám
v závislosti na aktuálních státem daných 
podmínkách 

*Zelený příspěvek
Zároveň jako podporu těchto zařízení poskytuje firma
GIENGER spol. s.r.o. tzv. ZELENÝ PŘÍSPĚVEK*.

více na: www.gc-solarni-sety.cz
   Uvedené ceny jsou pro konečné spotřebitele, bez DPH.  
   Ceny jsou kalkulovány bez montáže. Při objednání přes odbornou montážní firmu je DPH v uvedených cenách pouze 15%.

Tento příspěvek nevyžaduje jakoukoliv náročnou administrativu,
je poskytován firmou GIENGER spol. s.r.o. přímo při odběru zboží 
odbornou montážní firmou. Zelený příspěvek je platný v celé výši 
pouze při odběru kompletního setu. V případě částečného odbě-
ru je možno jej poměrově snížit.

KEYMARK - Qualität für Eropa

V
ERLÄNGERTE GA

RA
N
TI
E

G
EP

RÜ
FTE QUALITÄT

 GREENONETEC
2013

2

Solární sety



Superekonomický set

AN/2015/300393

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektoru 2,51 m2

 Použití pro cca 2 osoby v domácnosti
 Kolektor zabere minimální plochu střechy
 V zimním období dohřev TUV elektřinou  

v kombinovaném ohřívači
 Jednoduché ovládání regulace
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Závěsný ohřívač se suchým topným  

elektrickým tělesem 160 litrů
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Solární kapalina v ceně
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na panely 10 let

Zkratka Název zboží Množství
GOTFK8253N 2H Kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový, 2 připojení 1 ks 
GOTTRPN1 8000 Lišty úložné pro 1 ks kolektoru 8203,8253, 1 ks
GOTDB0N1 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° po 1 sada 
QTESTREND150KL Ohřívač zásobnikový 150 l, 2,4 kW, kombinovaný, vertikální, levé p 1 ks 
MEI45719.2 GCA Stanice solární jednotoupačková COSMO s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
TERTC SOLAR 813 Termostat pro solární systém ES 813 1 ks 
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní FLEXCON Solar 18, 2,5 bar, max 8 barů 1 ks 
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks 
TAC243.5001.000 Separátor vzduchu EL43 -3/4“ pro solární systémy 1 ks
IVA250031 Ventil 3/8“ automatický odvzdušňovací pro solární systém 1 ks 
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 2 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks

MINIMÁLNÍ PROSTOR

SUPER CENA

35 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 
-3 000 Kč Zelený příspěvek *

-6 000 Kč Zelený příspěvek *

32 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

47 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Ekonomický set 

AN/2015/300394

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektoru 4,04 m2

 Použití pro cca 2 až 3 osoby v domácnosti
 Zásobník 200 litrů s možností připojení dalšího zdroje
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na panely 10 let

53 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

Zkratka Název zboží Množství
GOTFK8203N 2H SVT2419 kolektor CosmoSOL 8203 AL, 2,02 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
CCEDUO 200 Ohřívač vody COSMO E DUO 200, 26/48kW, 198l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 200 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 200 bílá 1 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
RES31541340 Regulace RESOL DeltaSol BS/2 1 ks
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks

DOBRÝ VÝKON

3

Solární sety samostatné

Samostatné solární sety pro ohřev TUV



63 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH

Efektivní set 

AN/2015/300395

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02 m2
 Použití pro cca 3–4 osoby v domácnosti
 Větší objem zásobníku - 300 litrů s možností připojení 

dalšího zdroje
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Velká plocha kolektorů - vysoký výkon
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Regulace umožňuje ovládat i přitápění nebo ohřev bazénu
 Záruka na solární panely 10 let

-6 000 Kč Zelený příspěvek *

-6 000 Kč Zelený příspěvek *

57 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

59 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Zkratka Název zboží Množství
GOTFK8253L 2H SVT1166 kolektor CosmoSOL 8253L AL,  2,51 m2, horizontální rámový 2 ks
GOTSS0L1 8000 Uchycení horizont. kolektoru pomoci stavitelných šroubů, navýšení 0° 1 ks
GOTSS0L1 ES 8000 Uchycení horizont. kolektoru pomoci stavitelných šroubů, navýšení 0° 1 ks
GOTTRPL1 8000 Lišty úložné pro 1 ks kolektoru 8253L 1 ks
GOTVS 8000 Spojka k propojení montážních sad 8250,8253 1 ks
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 sada
RES31543110 Regulace RESOL DeltaSol BS Plus,4 čidl. regulátor včetně 4ks čidel 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
CCEDUO 300 Ohřívač vody COSMOCELL CCE DUO, 22/38kW, 295l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 1 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks

65 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH

Efektivní set horizontal 
(ležaté provedení panelů)

AN/2015/300396

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02 m2
 Použití pro cca 3–4 osoby v domácnosti
 Větší objem zásobníku - 300 litrů s možností připojení 

dalšího zdroje
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Velká plocha kolektorů - vysoký výkon
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Regulace umožňuje ovládat i přitápění nebo ohřev bazénu
 Záruka na solární panely 10 let

VÝKON/CENA

VÝBORNÝ POMĚR

VÝKON/CENA

VÝBORNÝ POMĚR

Zkratka Název zboží Množství
GOTFK8203N 2H SVT2419 kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
RES31543110 Regulace RESOL DeltaSol BS Plus,4 čidl. regulátor včetně 4ks čidel 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
CCEDUO 300 Ohřívač vody COSMOCELL CCE DUO, 22/38kW, 295l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 1 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks

4

Solární sety samostatné



60 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Zkratka Název zboží Množství
GOTFK8253N 2H SVT1159 kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 ks
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 ks
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
CCEDUO 300K Ohřívač vody COSMO E DUO komplet, 26/48kW, 298l, stacionární 1 sada
ESB31100800 RVentil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks
IVA250031 Ventil 3/8“ automatický odvzdušňovací pro solární systém 1 ks
TAC243.5001.000 Separátor vzduchu EL43 -3/4“ pro solární systémy 2 ks
IVA08401034 Klapka zpětná vodorovná Clapet 3/4“, těsnění kov-kov, typ: FIV.084 1 ks

5

Solární sety samostatné

VÝKON/CENA
ÚSPORA MÍSTA

66 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

Kompaktní set

AN/2015/300398

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02m2
 Použití pro cca 3-4 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Úspora místa v kotelně
 Kompaktní provedení zásobníku, čerpadlové skupiny 

i regulace v jednom
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Větší objem zásobníku - 300 litrů
 Větší plocha kolektorů - vysoký výkon
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na solární panely 10 let

-8 000 Kč Zelený příspěvek *

-6 000 Kč Zelený příspěvek *

77 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Exkluzivní set

AN/2015/300397

Hlavní parametry:
 Vákuové provedení solárních panelů
 Celková plocha kolektorů 5,1 m2 (28 ks trubic)
 Použití pro cca 3–4 osoby v domácnosti
 Větší objem zásobníku - 300 litrů s možností připojení 

dalšího zdroje
 Minimální tepelné ztráty koletoru díky vakuu v trubicích
 Možnost výměny trubice bez nutnosti  
vypouštění systému

 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Velká plocha kolektorů - vysoký výkon
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Regulace umožňuje ovládat i přitápění nebo ohřev bazénu
 Záruka na solární panely 10 let

VYŠŠÍ VÝKON V ZIMNÍM OBDOBÍ

MODERNÍ DESIGN

Zkratka Název zboží Množství
GOTVRK 14 Kolektor trubicový vakuový VRK 14 2 ks

CCEDUO 300
Ohřívač stacionární nepřímý ohřev 2 hady 295 l,  
22/38 kW CosmoCELL CCE DUO bez izolace

1 ks

CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 1 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
RES31543110 Regulace RESOL DeltaSol BS Plus, 4 čidl. regulátor včetně 4 ks čidel 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18 l pro solar 1 ks
ZEVXENON 10 SOLARheat PLUS teplonosná kapalina 10 l do solárních systémů 2 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35–60°C, RP3/4 DN20–1,6 1 ks
GOTDB0V1 VRK 14 Střešní háky pro kolektor VRK 14 3 ks
GOTTRPV2 VRK 14 Montážní sada pro 2 kolektory VRK 14 neutral 1 ks

85 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 



Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 4,04 m2
 Použití pro cca 2–3 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Ovládání kotle i solárního ohřevu z jedné regulace
 Tichý kotel s maximální účinností 109% německé výroby
 Možnost bezdrátové regulace za příplatek
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na panely 10 let
 Záruka na kotel Brötje WBS-F nově 5 let

-10 000 Kč Zelený příspěvek *

-10 000 Kč Zelený příspěvek *

98 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

107 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Zkratka Název zboží Množství
BRO833844 Kotel WBS22 FCZ: 4,9-22kW, plynový nástěnný kondenzační 1 ks
BRO693790 Sada propojovací zásobníku TUV VSBD pro nové kotle s LMS 1 ks
SIEQAZ36.481/101 Čidlo teplotní QAZ36.481/101  do soláru NTC -30/+200°C, 10 kOhm 1 ks
BROAGP4S.03D/109 Svorka pro připojení prostorového přístroje QAA75/QAA55 X-FB 1 ks
SIEQAA75.611/501 Regulace RGT QAA75.611/501 1 ks
SIEQAZ36.526/109 Čidlo teplotní QAZ36.526/109  kabelové NTC 10k, kabel 6m 1 ks
GOTFK8253N 2H SVT1159 kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 ISpojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
CCEDUO 300 Ohřívač vody COSMOCELL CCE DUO, 22/38kW, 295l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 1 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 2 ks

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02 m2

 Větší objem zásobníku - 300 litrů
 Velká plocha kolektorů - vysoký výkon
 Použití pro cca 3–4 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Ovládání kotle i solárního ohřevu z jedné regulace
 Tichý kotel s maximální účinností 109% německé výroby
 V kotli čerpadlo energetické třídy A
 Možnost bezdrátové regulace za příplatek
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na solární panely 10 let
 Záruka na kotel Brötje WBS-F nově 5 let

117 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

VÝKON/CENA

VÝBORNÝ POMĚR
Efektivní set s kotlem Brötje WBS

AN/2015/300400

108 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

MINIMÁLNÍ PROSTOR

SUPER CENA

Zkratka Název zboží Množství
BRO833844 Kotel plynový nástěnný kondenzační WBS22 FCZ 4,9 -22 kW 1 ks
BRO693806 Sada propojovovací univerzální zásobníku TUV pro kotle WBS 1 ks
SIEQAZ36.481/101 Čidlo teplotní QAZ36.481/101  do soláru NTC -30/+200°C, 10 kOhm 30 1 ks
SIEQAZ36.526/109 Čidlo teplotní QAZ36.526/109  kabelové NTC 10k, kabel 6m 1 ks
BROAGP4S.03D/109 Svorka pro připojení prostorového přístroje QAA75/QAA55 X-FB 1 ks
SIEQAA75.611/501 Regulace RGT QAA75.611/501 1 ks
GOTFK8203N 2H SVT2419 kolektor CosmoSOL 8203 AL, 2,02 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
CCEDUO 200 Ohřívač vody COSMO E DUO 200, 26/48kW, 198l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 200 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 200 bílá 1 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks

6

Solární sety pro ohřev TUV včetně kondenzačního kotle Brötje

Ekonomický set s kotlem Brötje WBS

AN/2015/300399



Solární sety s kotlem Brötje

-12 000 Kč Zelený příspěvek *

-10 000 Kč Zelený příspěvek *

118 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

110 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Zkratka Název zboží Množství
BRO833844 Kotel WBS22 FCZ: 4,9-22kW, plynový nástěnný kondenzační 1 ks
BRO693790 Sada propojovací zásobníku TUV VSBD pro nové kotle s LMS 1 ks
SIEQAZ36.481/101 Čidlo teplotní QAZ36.481/101  do soláru NTC -30/+200°C, 10 kOhm 1 ks
BROAGP4S.03D/109 Svorka pro připojení prostorového přístroje QAA75/QAA55 X-FB 1 ks
SIEQAA75.611/501 Regulace RGT QAA75.611/501 1 ks
SIEQAZ36.526/109 Čidlo teplotní QAZ36.526/109  kabelové NTC 10k, kabel 6m 1 ks
GOTFK8253N 2H SVT1159 kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 ISpojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
CCEDUO 300 Ohřívač vody COSMOCELL CCE DUO, 22/38kW, 295l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 1 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 2 ks

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02 m2

 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Použití pro cca 3–4 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Větší objem zásobníku - 300 litrů
 Jednodušší uchycení
 Ovládání kotle i solárního ohřevu z jedné regulace
 Tichý kotel s maximální účinností 109% německé výroby
 V kotli čerpadlo energetické třídy A
 Možnost bezdrátové regulace za příplatek
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Velká plocha kolektorů - vysoký výkon
 Záruka na solární panely 10 let
 Záruka na kotel Brötje WBS-F nově 5 let

120 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

VÝKON/CENA

VÝBORNÝ POMĚR

Efektivní set horizontal s kotlem Brötje WBS
(ležaté provedení panelů)

AN/2015/300544

Zkratka Název zboží Množství
BROBSK20 Kotel BSK 20: 3,5-20kW, kondenzační solární stacionární 1 ks
BROMAG-BSK Nádoba expanzní plochá 12l pro BSK15-20kW 1 ks
BROAGP4S.03D/109 Svorka pro připojení prostorového přístroje QAA75/QAA55 X-FB 1 ks
SIEQAA75.611/501 Regulace RGT QAA75.611/501 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
TAC243.5001.000 Separátor vzduchu EL43 -3/4“ pro solární systémy 1 ks
IVA250031 Ventil 3/8“ automatický odvzdušňovací pro solární systém 1 ks
GOTFK8203N 2H SVT2419 kolektor CosmoSOL 8203 AL, 2,02 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
IVA08401034 Klapka zpětná vodorovná Clapet 3/4“, těsnění kov-kov, typ: FIV.084 1 ks

Kompaktní set s kotlem Brötje BSK
Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 4,04 m2
 Použití pro cca 2–3 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Stacionární kotel včetně zásobníku a čerpadlové skupiny 
v jednom

 Minimální náročnost na prostor v kotelně pouze 60×60 cm
 Ovládání kotle i solárního ohřevu z jedné regulace
 Tichý kotel s maximální účinností 109% německé výroby
 Designové řešení - neruší interiér bytu
 Možnost bezdrátové regulace za příplatek
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na panely 10 let

VYŠŠÍ VÝKON
ÚSPORA MÍSTA

130 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

AN/2015/300402

7



Efektivní nízkoenergetický set

+ DOBRÝ VÝKON

SUPER CENA

AN/2015/300403

Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02m2
 Použití pro cca 3-4 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled-z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Pro dohřev TUV a topení elektrokotel Cosmotherm E
 Výhodné řešení pro nízkoenergetické domy s malou  

 tepelnou ztrátou
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Větší objem zásobníku - 300 litrů
 Větší plocha kolektorů - vysoký výkon
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na solární panely 10 let

83 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

Solární set s elektrokotlem CosmoTherm E

Zkratka Název zboží Množství
MOREK09.SB.N030.GIE Elektrokotel COSMOTHERM E: 9kW vč. ekv. čidla, tiché relé 1 ks
MOR9566.2000 Sada propojovací ZOV COSMOTHERM E pro zásobníkový ohřívač 1 sada
TERSALUS 091FL Termostat SALUS 091FL, týdenní programovatelný, 0-230V,0,2 C 1 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
GOTFK8253N 2H SVT1159 kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
RES31541340 Regulace RESOL DeltaSol BS/2 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18l pro solar, 8 bar 1 ks
ZEVXENON 10 COSMOSOL XENON teplonosná kapalina 10l do solárních systémů 2 ks
CCEDUO 300 Ohřívač vody COSMOCELL CCE DUO, 22/38kW, 295l, stacionární nepřímý 1 ks
CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 2 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks

-12 000 Kč Zelený příspěvek *
125 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

Zkratka Název zboží Množství
BRO802666 Kotel plynový nástěnný kondenzační WBS 22E, regulace LMS, 4,9–22 kW 1 ks
BROQAA75.611/501 
ROZPIS

Regulace RGT QAA75.611/501 včetně připojovacího konektoru 1 ks

GOTVRK 14 Kolektor trubicový vakuový VRK 14 2 ks

CCEDUO 300
Ohřívač stacionární nepřímý ohřev 2 hady 295 l, 22/38 kW  
CosmoCELL CCE DUO bez izolace

1 ks

CCEDUO 300 IZO BI Izolace pro ohřívač COSMO E DUO 300 bílá 1 ks
MEI45705.2 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Wilo ST15/6 1 ks
BRO693790 Propojovací sada zásobníku TUV VSBD pro nové kotle s LMS 1 ks
SIEQAZ36.481/101 Čidlo teploty do soláru NTC -30/+200°C, 10 kOhm 30 sec, kabel 1,5 m 1 ks
SIEQAZ36.526/109 Kabelové čidlo teploty NTC 10 k, kabel 6 m 1 ks
GOTDB0V1 VRK 14 Střešní háky pro kolektor VRK 14 3 ks
GOTTRPV2 VRK 14 Montážní sada pro 2 kolektory VRK 14 neutral 1 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35–60°C, RP3/4 DN 20-1,6 1 ks
SUNADG18_1 Nádoba expanzní 18 l pro solar 1 ks
SUNXENON 10 SOLARheat PLUS teplonosná kapalina 10 l do solárních systémů 2 ks

Exkluzivní set s kotlem Brötje WBS

AN/2015/300401

VYŠŠÍ VÝKON V ZIMNÍM OBDOBÍ

MODERNÍ DESIGN
Hlavní parametry:
 Vákuové provedení solárních panelů
 Použití pro cca 3–4 osoby v domácnosti
 Celková plocha kolektorů 5,1 m2 (28 ks trubic)
 Větší objem zásobníku - 300 litrů
 Velká plocha kolektorů - vysoký výkon
 Minimální tepelné ztráty koletoru díky vakuu v trubicích
 Možnost výměny trubice bez nutnosti vypouštění systému
 Ovládání kotle i solárního ohřevu z jedné regulace
 Tichý kotel s maximální účinností 109% německé výroby
 V kotli čerpadlo energetické třídy A
 Možnost bezdrátové regulace za příplatek
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně ne na střeše
 Solární kapalina v ceně
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na solární panely 10 let

137 990 Kč Běžná doporučená cena bez DPH 

-8 000 Kč Zelený příspěvek *
75 990 Kč Akční doporučená cena bez DPH

8

Solární sety s kotlem Brötje



HLAVNÍ VÝHODY KONDENZAČNÍCH KOTLŮ BRÖTJE

SCHÉMA PRO ZAPOJENÍ SOLÁRNÍCH SETŮ S KOTLEM BRÖTJE WBS-F

Schémata

SCHÉMA PRO ZAPOJENÍ SAMOSTATNÝCH SOLÁRNÍCH SETŮ

SPOLEHLIVOST
je prakticky ověřena mnohaletým působením značky BRÖTJE 
na evropských trzích

VELKÝ VÝKONOVÝ ROZSAH 
plynule nastavitelný výkon v rozmezí 19–100% výkonu kotle

ŠIROKÁ ŠKÁLA VYUŽITÍ
kotle pouze pro topení, v setech se zásobníkem, s  vestavěným 
zásobníkem, s průtočným ohřevem TUV, závěsné a stacionární

MINIMÁLNÍ ÚDRŽBA
má kompaktní litý výměník (omezuje se vznik netěsnosti spojů) 
ze speciální hliníko-křemíkové slitiny s  výrazně prodlouženou 
životností - udávaná laboratorní životnost výměníku 150 let

PŘIZPŮSOBIVOST TOPNÉMU SYSTÉMU
nainstalované elektronicky řízené čerpadlo energetické třídy A 
s  možností volitelného rozsahu výkonu v  závislosti na potřebě 
topného systému

ÚSPORA PLYNU 
vysoká účinnost 109%, i při vyšších teplotních spádech např. u 75/65 °C 
je cca 105%

JEDNODUCHÁ OBSLUHA
jednotná zabudovaná ekvitermní regulace Siemens - umí regu-
lovat topení, ohřev vody i solární ohřev, obsluha v českém jazyce, 
podsvícený displej, včetně venkovního čidla 

ŠPIČKOVÁ KVALITA
vysoká preciznost zpracování, kotle mají ocenění německé nadace
testování zboží - „Sehr gut“

TICHÝ PROVOZ
zajišťuje kvalitní plášť kotle s protihlukovou izolací

BEZPEČNOST
kotel má servisní a ochranné funkce - ochrana proti Legionelle, 
protimrazová ochrana kotle i budovy, občasné mimosezónní 
spuštění čerpadla

ŠETRNOST VŮČI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ
mimořádně nízké hodnoty emisí
(4x lepší oproti normě „Modrý anděl“)

DOHŘEV TUV
v kondenzačním úsporném režimu

Zelená linka ZDARMA - volejte  800 100 680 /Po-Čt 7 -16 h, Pá 7 -13 h/.
Zde vám také rádi doporučíme montážní firmu pro instalaci kotle Brötje.

9



Partnerská firma pro pomoc s vyřízením dotací nová zelená úsporám

Program zaměřený na úspory energie a obnovitelné zdroje v rodinných a bytových domech

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM
Rodinné domy

Bytové domy (jen Praha)

SOLÁRNÍ SYSTÉMY
TEPELNÁ ČERPADLA
KOTLE NA BIOMASU

KRBOVÁ KAMNA
PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE

SNIŽOVÁNÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV
(zateplení, výměna oken atd.)

VÝSTAVBA RD V NÍZKOENERGETICKÉM NEBO PASIVNÍM STANDARDU

Zahájení přijímu žádostí: 15. května 2015
Ukončení přijímu žádostí: 31. října 2015 nebo vyčerpání alokované částky

Kontakty:
Tel.: 603 450 199
Email: info@poradce-zelenausporam.cz
www.poradce-zelenausporam.cz

Oficiální web programu NZÚ www.novazelenausporam.cz

VYŘÍZENÍ DOTACE
ZPRACOVÁNÍ ODBORNÉHO POSUDKU KONZULTACE

10

Solární sety s kotlem Brötje



Logistické centrum
Vožická 2604
390 02 Tábor
Tel.: 381 211 124, Fax: 381 251 946
E-mail: tabor@gienger.cz

Obchodní středisko
Okružní 2686
370 03 České Budějovice 3
Tel.: 387 311 865, Fax: 387 311 864
ceskebudejovice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
U Poráků 511 (Horní Brána)
381 01 Český Krumlov
Tel.: 733 610 961
E-mail: ceskykrumlov@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Na Kopečku 3 - Radouňka
377 01 Jindřichův Hradec
Tel.: 603 808 592
jindrichuvhradec@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Samoty 2124
397 01 Písek
Tel.: 382 211 547, Fax: 382 221 098
E-mail: pisek@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Skrýšovská 2495
393 01 Pelhřimov
Tel.: 731 425 818
E-mail: pelhrimov@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Žernovická 1270
383 01 Prachatice
Tel.: 733 610 992
E-mail: prachatice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Řepice 138
386 01 Strakonice
Tel.: 739 531 052
E-mail: strakonice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Pražská 1194
342 01 Sušice
Tel.: 376 391 330, Fax: 577 110 699
E-mail: susice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Vožická 2604
390 02 Tábor
Tel.: 
E-mail: es.tabor@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Ctiboř 40
258 01 Vlašim
Tel.: 730 573 384
E-mail: vlasim@gienger.cz

Logistické centrum
U Rakovky 1254 / 20
148 00 Praha 4 - Kunratice
Tel.: 244 118 211, Fax: 244 118 299
E-mail: phrak@gienger-centron.cz

Obchodní stredisko
Josefinino údolí 145/5
460 01 Liberec
Tel.: 739 531 056, Fax: 482 737 292
E-mail: liberec@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Strojírenská 1792
250 01 Brandýs nad Labem
Tel.: 605 228 181
brandys@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dvorská ul. 232
503 11 Hradec Králové - Sv. Dvory
Tel.: 605 228 369, Fax: 495 532 178
hradeckralove@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Bezručova 1442
272 04 Kladno
Tel.: 312 267 374, Fax: 312 261 605
E-mail: kladno@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Třídvorská 1401
280 02 Kolín
Tel.: 321 768 154, Fax: 321 768 154
E-mail: kolin@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dopraváku 749/3 (areál Genius)
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
Tel.: 737 254 552
E-mail: chabry@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dolínecká 2
100 00 Praha 10 - Strašnice
Tel.: 272 704 456, Fax: 272 704 456
strasnice@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nádražní 472
543 01 Vrchlabí
Tel.: 605 201 305
E-mail: vrchlabi@gienger-centron.cz

Správa a Logistické centrum
Mostecká 157
360 01 Otovice
Tel.: 353 339 000, Fax: 353 339 001
E-mail: kv@gienger-bohemia.cz

Logistické centrum
Domažlická 138
318 00 Plzeň
Tel.: 377 350 010, Fax: 377 350 029
E-mail: pl@gienger-bohemia.cz

Obchodní stredisko
Drážďanská 83A
400 07 Ústí nad Labem
Tel.: 475 205 003, Fax: 475 209 442
E-mail: ul@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Východní 4
352 01 Aš
Tel.: 354 593 367, Fax: 354 593 369
E-mail: as@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Plzeňská 305
266 01 Beroun
Tel.: 311 612 206, Fax: 311 514 306
E-mail: be@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dělnická 208
405 02 Děčín
Tel.: 412 535 097, Fax: 412 535 169
E-mail: dc@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Karlova 36
350 02 Cheb
Tel.: 354 431 717, Fax: 354 431 532
E-mail: ch@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Kosmonautů 4063
430 01 Chomutov
Tel.: 474 624 912, Fax: 474 624 901
E-mail: cv@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dr. Sedláka 763/III
339 01 Klatovy
Tel.: 376 387 742, Fax: 376 387 743
E-mail: kt@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
5. května 2910
440 01 Louny
Tel.: 415 654 143, Fax: 415 654 157
E-mail: ln@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nákladní 105
353 01 Mariánské Lázně
Tel.: 354 599 740, Fax: 354 599 421
E-mail: ml@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Obchodní 35
434 01 Most
Tel.: 476 104 499, Fax: 476 100 863
E-mail: mo@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Koterovská ulice 177
326 00 Plzeň
Tel.: 730 844 791 
E-mail: plser@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
V Lukách 334
261 01 Příbram
Tel.: 318 581 373, Fax: 318 581 656
E-mail: pb@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Sportovní 99
269 01 Rakovník
Tel.: 313 512 920, Fax: 313 513 214
E-mail: ra@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Chebská 2096
356 01 Sokolov
Tel.: 352 600 872, Fax: 352 600 392
E-mail: so@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Plánská 2029
347 01 Tachov
Tel.: 374 791 269, Fax: 374 791 270
E-mail: tc@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Přítkovská 1565
415 01 Teplice
Tel.: 417 530 436, Fax: 417 530 435
E-mail: tp@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nymburská 535
407 47 Varnsdorf
Tel.: 412 333 888, Fax: 412 333 275
E-mail: va@gienger-bohemia.cz

Správa a Logistické centrum
Kvítkovická 1633
763 61 Napajedla
Tel.: 577 110 611, Fax: 577 110 659
E-mail: gienger.zl@gienger.cz

Logistické centrum
Rajnochova 655/186
718 00 Ostrava - Kunčičky
Tel.: 596 229 071, Fax: 596 229 079
E-mail: gienger.os@gienger.cz

Logistické centrum
Tuřanka 115 (areál Slatina, a.s.)
627 00 Brno - Slatina
Tel.: 547 424 512, Fax: 547 424 519
E-mail: gienger.br@gienger.cz

Obchodní stredisko
Šlechtitelů 720/6
779 00 Olomouc - Holice
Tel.: 731 425 838
E-mail: gienger.ol@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Svitavská 500/7
678 01 Blansko
Tel.: 547 425 164, Fax: 516 410 385
E-mail: gienger.bl@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Čs. Armády 360
735 81 Bohumín
Tel.: 595 245 058, Fax : 596 011 965
E-mail: gienger.bo@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Zábrdovická 2
615 00 Brno - Zábrdovice
Tel.: 731 425 846
E-mail: gienger.bz@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Krnovská 1020/16
792 01 Bruntál
Tel.: 733 610 988
E-mail: bruntal@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Za Bankou 2
690 02 Břeclav
Tel.: 733 610 973
E-mail: gienger.bv@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Tovární 1030/41
737 01 Český Těšín
Tel.: 595 245 059, Fax: 558 712 286
E-mail: gienger.ct@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Příborská 1585/12
738 01 Frýdek-Místek
Tel.: 595 245 053, Fax: 558 622 906
E-mail: gienger.fm@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Na Statku 1
736 01 Havířov - Bludovice
Tel.: 596 411 615, Fax: 596 881 322
E-mail: gienger.ha@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nádražní 1659
539 01 Hlinsko
Tel.: 547 425 146
E-mail: hlinsko@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Brněnská 59/B
695 03 Hodonín
Tel.: 547 425 163, Fax: 518 321 084
E-mail: gienger.ho@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Brněnská 289
664 41 Holasice
Tel.: 547 425 160
E-mail: gienger.kp@gienger.cz 

EXPRESS - samoobslužný sklad
Potštátská 613
753 01 Hranice
Tel.: 577 110 649, Fax: 581 602 971
E-mail: gienger.hr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
U Rybníka 10
586 01 Jihlava
Tel.: 567 210 075, Fax: 567 210 262
E-mail: jihlava@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Svatopluka Čecha 881
735 06 Karviná - Nové Město
Tel.: 595 245 057, Fax: 596 314 301
E-mail: gienger.ka@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Petrovická 363/61
794 01 Krnov
Tel.: 731 425 816, Fax: 554 625 335
E-mail: gienger.kr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hulínská 2342
767 01 Kroměříž
Tel.: 577 110 644, Fax: 573 333 875
E-mail: gienger.km@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Opletalova 92
563 01 Lanškroun
Tel.: 547 425 161, Fax: 465 320 446
E-mail: gienger.la@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Svatopluka Čecha 2088/13
741 11 Nový Jičín
Tel.: 595 245 054, Fax: 556 756 294
E-mail: gienger.nj@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Krnovská 159/110
746 01 Opava
Tel.: 595 245 050, Fax: 553 610 790
E-mail: gienger.op@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Vrahovická 57, bývalý pivovar
796 24 Prostějov
Tel.: 577 110 647, Fax: 582 332 496
E-mail: gienger.pv@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nábřeží Dr. Edvarda Beneše
750 02 Přerov
Tel.: 577 110 645, Fax: 581 735 345
E-mail: gienger.pr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Pivovarská 30
756 61 Rožnov p. Radhoštěm
Tel.: 595 245 049, Fax: 577 110 693
E-mail: roznov@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Družstevní 5
763 21 Slavičín
Tel: 577 110 639, Fax: 577 001 424
E-mail: gienger.sl@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
V zahrádkách 1703/4
568 02 Svitavy
Tel.: 739 586 593
E-mail: gienger.sv@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Náměstí Jana Zajíce 12
787 01 Šumperk
Tel.: 547 425 169, Fax: 583 285 008
E-mail: gienger.su@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hrotovická 1184
674 01 Třebíč
Tel.: 547 425 162, Fax: 568 840 861
E-mail: gienger.tb@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
1. máje 123
739 61 Třinec
Tel.: 737 226 332, Fax: 558 339 781
E-mail: gienger.tr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Sokolovská 1372
686 05 Uherské Hradiště - Jarošov
Tel.: 737 226 336
E-mail: gienger.uh@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
U Korečnice 2518
688 01 Uherský Brod
Tel.: 577 110 646, Fax: 577 120 520
E-mail: gienger.uhbrod@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
ul. Mikoláše Alše 845
757 01 Valašské Meziříčí
Tel.: 731 425 816, Fax: 571 616 811
E-mail: gienger.vm@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hutník 1048
698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: 577 110 656
veselinadmoravou@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Rokytnice 462
755 01 Vsetín - Rokytnice
Tel.: 577 110 648, Fax: 571 410 184
E-mail: gienger.vs@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hybešova 732
682 01 Vyškov
Tel.: 547 425 167, Fax: 517 331 073
E-mail: gienger.vy@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Cecilka 228
760 01 Zlín - Příluky
Tel.: 577 110 643, Fax: 577 101 039
E-mail: gienger.zp@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dobšická 17
669 02 Znojmo
Tel.: 547 425 166, Fax: 515 240 171
E-mail: gienger.zn@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Jamská 2486/8
591 01 Žďár nad Sázavou
Tel.: 731 425 868
zdarnadsazavou@gienger.cz

11



VE
R

ZE
 0

12
01

5


